
quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 

CNPJ 13894878/0001-60 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

O Município de Jequié torna público o resumo do  Contrato nº 03/2014, firmado com Dispensa de Licitação 

nº 08/2014 com fundamento nos arts. 62 e art. 24, ll  da Lei 8.666/93: 

 

OBJETO: Curso de controle patrimonial nas entidades Públicas promovido pela CASP ONLINE obtendo 

carga horária de 16 (dezesseis) horas, nos dias 24 e 25 de março de 2014 na cidade de Salvador para servidor 

desta prefeitura. 

CONTRATADO: CASP ONLINE TREINAMENTOS LTDA - ME 

CNPJ:17.354.297/0001-96 

VALOR: R$1.900,00 (um mil e novecentos reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO 

PROC. Nº: 25/2014  

SOB Nº DO CONTRATO: 03/2014 

PRAZO 60 (sessenta) dias 

 

 

Jequié-BA, 31 de Janeiro de 2014. 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

684D7BDF3C8D9B01C537E5F6B6C18AB6


		2014-04-30T09:55:46-0300




